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Muhoksen kunnanhallitus perusti kokouksessaan 9.9.2024 § 225 liikunta- 
ja hyvinvointipäällikön viran. Liikunta - ja hyvinvointipäällikön valinnasta 
päättää hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta. Virka on uusi ja sen pohjana 
on vapaa-aikatoimenjohtajan tehtävät. 
 
Liikunta- ja hyvinvointipäällikön viran hakuilmoitus on ollut esillä, kunnan 
verkkosivuilla ja Kuntarekryn ja Työmarkkinatorin verkkosivuilla. 
 
Virka on ollut haettavana 1.10.-15.10.2024. Virkaan tuli määräaikaan 
mennessä 70 hakemusta, ja hakuajan jälkeen kaksi hakijaa perui 
hakemuksensa. Kaikki hakijat täytti viran kelpoisuusehdot. 
 
Haastatteluun kutsuttiin liikunnanohjaaja Petri Harsunen, liikunnanohjaaja 
Tuuli Heinonen, HTM Sari Laakkonen, kliininen asiantuntija Kaisa Louet, 
sosionomi Jaana Paloviita, liikunnanohjaaja Sari Pekkala, TTM Mervi 
Pirkola ja VTM Minttu Tavia. 
 
Haastattelut pidettiin tiistaina 5.11.2024 klo 8.30-13.30 ja keskiviikkona 
6.11.2024 klo 8.30-13.15. 
 
Haastattelutyöryhmään kuuluivat hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan 
puheenjohtaja Leena Tuomaala, henkilöstöpäällikkö Jari Partanen, 
kirjastopalvelujohtaja Anna-Elina Häkkilä, Oulujoki-Opiston rehtori ja 
kulttuurista vastaava Outi Vitikka ja sivistys- ja hyvinvointijohtaja Juha 
Valta. 
 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päätti kokouksessaan 12.11.2024 
jatkaa liikunta- ja hyvinvointipäällikön valintaa toisen kierroksen 
haastatteluilla. Haastatteluun kutsuttiin liikunnanohjaaja Petri Harsunen ja 
HTM Sari Laakkonen.  
 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan 24.9.2024 nimeämää 
haastatteluryhmää täydennettiin lautakunnan jäsenillä. Toisen kierroksen 
haastatteluryhmään kuuluivat hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan 
puheenjohtaja Leena Tuomaala, varapuheenjohtaja Harri Pirnes sekä 
lautakunnan jäsenet Jari Sirkko, Samuli Tölli ja Susanna Ukkola sekä 
varajäsenet Esko Jaukka ja Heikki Tajakka. Lisäksi henkilöstöpäällikkö Jari 
Partanen, Oulujoki-Opiston rehtori ja kulttuurista vastaava Outi Vitikka ja 
sivistys- ja hyvinvointijohtaja Juha Valta.  
 
Yhteenveto hakijoista on liitteenä. Hakijoiden ansiovertailu sekä 
haastatteluista laadittu muistio ovat nähtävillä kokouksessa. 
 
 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 

Päätösesitys Hyvinvointi- ja vapaa-aiklautakunta päättää valita liikunta- ja 
hyvinvointipäällikön virkaan kuuden kuukauden koeajalla HTM Sari 



Laakkosen 7.1.2025 alkaen toistaiseksi. Sari Laakkosella on viran 
menestykselliseen hoitamiseen tarvittava koulutus sekä monipuolinen ja 
laaja-alainen työkokemus liikunnan, nuorisotyön ja hyvinvoinnin osalta. 
Lisäksi haastattelussa tuli esille Sari Laakkosen motivaatio tehdä töitä 
liikunnan, nuorison ja hyvinvoinnin eteen kehittämismyönteisellä ja 
yhdessä tekemisen otteella. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen 
yksimielisesti. 
 


